
 
令和４年６月吉日 

会 員  各 位 
 
 

一般社団法人愛知県トラック協会 
会  長    寺 岡 洋 一 

 
 

通常総会 の開 催について 
 
 

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、下記により第１６回通常総会を開催いたしますので、ご多用中

誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご

案内申し上げます。 

つきましては、審議事項の令和３年度事業報告書等を同封いたします

ので、あらかじめご検討の上、当日の資料としてご持参くださいますよ

うお願いします。 

誠に勝手ながら準備の都合もございますので、同封のハガキによりご

出欠の趣を６月１４日(火)までにご返送下さいますようお願い申し上げ

るとともに、欠席の場合は委任状への記入、押印をお願いします。 

 

記 

 

１.開催日時 令和４年６月２０日（月）１５時００分 

 

２.開催場所 

 

名古屋東急ホテル ３階「バロックの間」 

（名古屋市中区栄４－６－８） 

 

３.議    題 第１号議案 

第２号議案 

第３号議案 

第４号議案 

令和３年度事業報告について 

令和３年度財務諸表の承認について 

理事及び監事の変更選任(案)について 

定款の一部変更(案)について 

 
※当日は総会終了後、懇親会を開催いたします。 
 「総会出欠ハガキ」とあわせ、別添「懇親会出欠票」もご返信ください。 


